
Svo

Před
Boží
a dů
host
shro
kter
vyuč
bud
zasl
všec
kap

Opa
kap

1. P
nav
myš

• J

• Č

• J
 

2. P
toh
co m

• J
1

• C
v

 

 BIB

       

ojsíkova 266

LUKÁ

d námi je
í královst
ůrazem, z
tině  (Lk 
omážděné
rý  farize
čování  v 
de  pozván
íbení  se 
chno  v ko
itole (Lk 1

akování: 
itol. Co vá

Přečtěte s
vazují  jed
šlenkou t

Jak tato k

Čím celá k

Jak souvis

Přečtěte 
oto podo
mají oba 

Jak  toto p
19,10? 

Co  je hlav
vyjádřit je

BLICKÉ 

  SKUPIN

9/20, Ústí n

Cop

ÁŠOVO 

e jedno z 
tví. Velmi
zaznamen
14,1.12

é o Božím
ové  pře
podoben
n  a  vyvýš
pojí  s p

ontextu n
13,29). 

Připome
ás nejvíce

si znovu 
dnotlivá  v
éto kapit

kapitola n

kapitola v

sí podobe

si někol
obenství
záznamy

podobens

vní myšle
ednou vět

SPOLEČ

NOVÉ ST

nad Labem, t

pyright © 20

EVANG

O
velmi zná
i podobné
nává také
),  reaguj
m královst
šli  zahan
nstvích,  k
šen  Bohe
prokazová
nebeské 

eňte  si 
e oslovilo

celou 14
vyprávěn
toly? 

avazuje n

vrcholí (vi

enství o ho

likrát  cel
í v Matou
y společn

ství  souvi

nkou toh
tou. 

ČENSTV

TUDIUM B

el.: 775 240 7

010 Biblické

ELIUM,
OTÁZKY KE

ámých Je
é podobe
 Matouš 
je  na  sl
tví. Toto 
nbeným 
kdy  na  př
em  (v.  7‐
áním  sku
hostiny, 

hlavní  m
o z neděln

. kapitolu
ní  této  k

na předch

iz. v. 3.11

ostině (v. 

lé podob
ušově ev
ného a v

isí  s Ježíš

hoto podo

Í KŘESŤ

BIBLE, L

758, cirkevu

é společens

LEKCE 5
E STUDIU

žíšových 
enství, i k
(Mt 22,1
lova  jed
vyučován
mlčením

říkladu  h
11)  a  na
utků  milo
kterou  Je

myšlenky
ního kázán

u a všimn
kapitoly. 

hozí Ježíšo

.14.24.33

15‐24) se

benství  (
vangeliu 
čem se n

ovým pos

obenství?

ŤANŮ ÚS

LEDEN 20

usti@cirkevu

ství křesťanů

55, LK 1

podoben
když s tro
‐10). Ježíš
noho  z h
ní předch
m  (v.  1‐
ostiny  uk
konec  uk
osrdenstv
ežíš připo

  obsaže
ní na dne

něte si, ja
Co  je  p

ovo vyučo

3.35)? 

e zbytkem

v.  15‐24
(Mt 22,
naopak li

sláním  fo

? Pokuste 

STÍ NAD 

010 

sti.cz; www.c

ů 

14,15‐

nství, jímž
ochu jiným
š, který je
hostů,  a 
hází jeden
‐6),  dále 
kazuje  na
kazuje  na
ví  (v.  12
omíná  v p

né  z pře
šní oddíl?

ak na seb
odle  vás

ování? 

m 14. kap

4)  a  také
1‐10). Vy
iší.  

ormulova

se tuto m

LABEM

cirkevusti.cz

24  

ž ilustruje
mi detaily
e stále na
vyučuje

n konflikt,
Pánovo

a  to,  kdo
a  to,  jaké
2‐14).  To
předchozí

edchozích
? 

be logicky
s  nosnou

itoly? 

é  záznam
ypište si,

aným  v Lk

myšlenku

M 

z 

e 
y 
a 
e 
, 
o 
o 
é 
o 
í 

h 

y 
u 

m 
, 

k 

u 



Svojsíkova

3. Čtěte
předcho

• Jak as

• Jak si t

• Jak by
 

4. V nás
Jací lidé t

• Jak rea

• Na co 
a nalé

• Koho t
 

5. Další 
odmítnu

• Koho t

• Kdo je

• Co  ná
Božího

 

6. Podív
měl být p

• Koho t

• Jak to 

• Jak to 
 

7. Jaké 
Dozvědě

• Jak to

• Co z to

 BIBLIC

a 2669/20, Ú

e  verš  1
ozí situac

si tento ho

tento člov

yste na jeh

ledujícím
tyto skup

agovali lid

konkrétn
ézt tak tři s

tito uvede

verše  na
utí pozvan

tento pán

e služebník

ám  skute
o královst

vej se tyto
přiveden 

tito lidé př

souvisí s p

můžeme 

nové  věc
ěli jste se 

o budete a

ohoto od

CKÉ SPO

Ústí nad Lab

Copyright

15.  Jak 
i? Na co 

ost dospěl 

věk předst

ho místě r

m podobe
piny repre

dé, kteří b

ně se tito l
skupiny lid

ení lidé pře

ašeho  tex
ných. Jak 

n v našem 

k, který je 

ečnosti  uv
tví? 

o verše (
namísto 

ředstavují

předchozí

aplikovat

ci  o  Bož
něco nov

aplikovat 

ddílu by m

OLEČENS

bem, tel.: 775

t © 2010 Bi

konkrét
reaguje j

k takové 

tavoval Bo

reagoval v

nství Ježí
ezentují?

byli pozván

lidé vymlo
dí, kteří se

edstavují?

xtu  (v.  2
tento pá

podobens

vyslaný p

vedené  v

(v. 21‐24
pozvaný

í? 

ím textem

t do našich

žím  králo
vého také

do svého

mělo být p

STVÍ KŘE

5 240 758, cir

blické spole

tně  toto
jeden z h

reakci? Co

oží královs

vy? 

íš předsta
 

ni? Proč ta

ouvali? Ja
e za těmito

? 

21‐24)  uk
n reagov

ství předs

pro pozvan

tomto  p

)  ještě z 
ých? 

m (v. 12‐14

h životů?

ovství  jste
é o sobě?

o života?

atrné na 

ESŤANŮ

rkevusti@cir

ečenství kře

o  podob
hostů? 

o nám to 

ství? 

avuje tři s

akto reago

ak bychom
o příklady

kazují  rea
val? 

stavuje? 

né? 

odobenst

pohledu 

4)? 

e  se  z to
? 

životě ka

Ů ÚSTÍ N

rkevusti.cz; w

esťanů 

enství  n

o něm mů

skupiny li

ovali? 

m to mohli
y skrývají?

akce  pána

tví  říkají 

těch poz

ohoto  od

aždého kře

NAD LAB

www.cirkevu

navazuje 

ůže prozra

idí (v. 16‐

i zevšeobe
? 

a  hostiny

o  charak

zvaných. 

ddílu  nau

řesťana? 

BEM 

usti.cz 

na 

adit? 

‐20). 

ecnit 

y  na 

kteru 

Kdo 

učili? 


